
ARRÊTÉ N° 2020-040

07020200813490

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Haute
Saône,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 14 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la préfète de la Haute-Saône

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Le Centre de Gestion assure la publicité

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Haute-Saône
27 avenue Aristide-Briand 70000 Vesoul- Tel: 03.84.97.02.40 Page 1/2



Arrêté n° 2020-040
Temps Date de Poste à

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de Collectivité pourvoir
travail transmission le

V070200700086193001 Technicien Technicien maintenance Fin de contrat sur 35hOO AGENCEDEPARTEMENTALEDE LA 31/07/2020 01/10/
informatique emploi permanent HAUTESAONE70004 VESOULCedex 2020

V070200700086193002 Technicien Technicien maintenance Fin de contrat sur 35hOO AGENCEDEPARTEMENTALEDE LA 31/07/2020 01/10/
informatique emploi permanent HAUTESAONE70004 VESOULCedex 2020

V070200800089866001 Adjoint technique Agent des interventions techniques Fin de contrat sur 16h00 ANJEUX70800 ANJEUX 05/08/2020 05/10/
territorial polyvalent en milieu rural (hlf) emploi permanent 2020

V070200800091194001 Adjoint technique Agent des interventions techniques Fin de contrat sur 17h00 ARBECEY70160 Arbecey 07/08/2020 01/10/
territorial polyvalent en milieu rural (hlf) emploi permanent 2020

V070200800092953001 Adjoint technique Agent des interventions techniques Création d'un 35hOO CHAGEY70400 CHAGEY 11/08/2020 01/09/
territorial polyvalent en milieu rural (hlf) emploi 2020

V070200700069599001 Educateur territorial Educateur des A.P.S MNS Bassin Création d'un 35hOO COMMUNAUTECMES PAYS 31/07/2020 01/09/
des APS Appren tissage emploi D'HERICOURT70400 HERICOURT 2020

V070200700086223001 Adjoint territorial du Média thécaire Création d'un 35hOO COMMUNAUTECMES PAYS 31/07/2020 20/08/
patrimoine emploi D'HERICOURT70400 HERICOURT 2020
Technicien Création d'un Communauté de Communes des Monts de 01/11/V070200700080913001 Technicien principal Coordonnateur Eau Assainissement 35hOO 04/08/2020
de 2ème classe emploi Gy 70700 GY 2020

V070200800093339001 Adjoint technique Gestionnaire camping Création d'un 35hOO Communauté de Communes Terres de 11/08/2020 01/10/
territorial emploi Saône 70170 PORT SUR SAONE 2020

V070200800093329001 Adjoint technique ATSEM (hlf) Création d'un 12h30 Communauté de Communes Terres de 11/08/2020 01/09/
territorial emploi Saône 70170 PORT SUR SAONE 2020
Adjoint adm. Fin de contrat sur DAMPVALLEYLES COLOMBE70000 01/10/V070200800087573001 principal de 2ème Secrétaire de mairie (hlf) 08h00 03/08/2020
classe emploi permanent DAMPVALLEYLES COLOMBE 2020

Adjoint adm. Fin de contrat sur MONTLEVERNOIS 70000 MONTLE 01/09/V070200800087720001 principal de 2ème Secrétaire de mairie (hlf) 08h00 03/08/2020
classe emploi permanent VERNOIS 2020

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm.

V070200800086955001 principal de 1ère Responsable de gestion comptable Radiation des 14h00 SI DES BEIGES 70300 CITERS 03/08/2020 01/10/
classe (hlf) cadres 2020
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

V070200800090286001 Attaché Chargé(e) de mission SCoT Fin de contrat sur 35hOO SYNDICATMIXTEDU PAYSVESOUL-VAL 06/08/2020 03/11/
emploi permanent DE SAONE70007 VESOULCedex 2020

Page 2/2


